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Internacionalni plivacki miting "Mladi za mlade 2017"

Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017
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Disciplina 16 Muski/M, 1500m Slobodno/Free Otvoreno/Open
14.10.2017 - 13:28 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 15:26.22  Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanicni BiH A:-12 18:28.00 Mihajlo CEPRKALO 22ABL NiS (SRB) 2011
Nezvanicni BiH - 14 16:42.70  Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH B:FIN 15:26.22 Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanicni BiH - 18 15:26.22 Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015

Staza Puno ime/Full Name

G./YKIlub/Club

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 1, raspored u delu 2 od 17:57

1

O~NO O hWN

Muhamed BONKO

Bakir HADZIMAHOVIC

Baldzs HORVATH
Péter TOTH
Danin ABDICEVIC

Ibrahim MURASPAHIC

12
15
14
14
12
13

Bosna, SA 23:20.74
Orka, MO 19:29.54
Bekescsaba,EUK 17:44.80

Bekescsaba,EUK 18:20.60
Sport Time, SA  20:15.65
Bosna, SA NT

G./YKIlub/Club

Vreme/Time Status

Tel.: +387 65 167 945

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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